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PROFESSIONELLA BEHANDLINGAR

salong

Retinol Peeling -
vanliga frågor och svar
Hur kan retinolbehandlingarna kombineras med AHA-peeling? 
Peelingarna kan med fördel alterneras för att ge en varierad effekt. Man kan också välja att göra en serie med 
retinolpeeling eller AHA-peeling för sig. Retinol-peeling kan genomföras med ca 4-6 veckors mellanrum, huden 
ska vara helt återhämtad. AHA-peelingar kan genomföras med ca 1-2 veckors mellanrum. Vid AHA-peeling 4-6 
veckor efter en retinolpeeling är det viktigt att observera hudens reaktion och eventuellt minimera behandlings-
tiden mot vad som varit rutin tidigare, då huden kan ha en annan sensitivitet en tid efter retinolpeelingen. 

Kan man applicera retinolpeelingen i samband micro-needling eller kombinera med 
andra peelingar/estetiska behandlingar vid behandlingstillfället? 
Detta har inte testats och utvärderats av NEOSTRATA. Det är också svårare att utvärdera resultat och eventuell 
reaktion vid kombination med andra behandlingar. Eventuell IPL-behandling ska genomföras först när huden är 
helt återställd efter retinolpeelingen, ca 3-4 veckor, för att minimera risken för brännskada.

Kan man peela på de övre ögonlocken? 
Nej. 

Kan sensitiva hudtyper få Retinol Peel? 
Det går bra att använda retinolpeelingen på sensitiv hud med anpassning av verkningstid. Det rekommenderas 
att peelingen sköljs av efter ca 3 timmar för en sensitiv hud och för att utvärdera toleransen vid osäkerhet. Vid 
kommande tillfällen kan verkningstiden trappas upp utifrån upplevelsen vid föregående behandlingstillfälle. 

Kan man applicera SPF på huden efter retinolpeeling på klinik? 
Det rekommenderas att huden hålls fri från produkt efter applicering. Om SPF bedöms vara nödvändigt 
appliceras Sheer Physical Protector SPF 50. Produkten klappas varsamt in och försiktighet iakttas under 
appliceringen av eventuell SPF så att retinolpeelingen som applicerats på huden inte sprids till andra områden 
än det som behandlats (ögonområdet, ögonlock, läppar ska undvikas). 

Från vilken ålder kan man behandla personer med akne med denna peeling? 
Om du som behandlare bedömer att du kan behandla personen med annan kemisk peeling kan även retinol-
peelingen användas. Dock inte samtidigt som receptbelagda retinoider används. 

Kan man peela hudtyp 4-6? 
NEOSTRATAs studier visar att det fungerar bra. Om du som behandlare bedömer att du kan behandla personen 
med annan kemisk peeling kan även retinolpeelingen användas. Är man osäker över hudens reaktivitet kan man 
börja gradvis med att skölja av peelingen efter 3 timmar vid första behandlingstillfället. Vid tveksamheter hos en 
specifik kund rekommenderas att man undviker att behandla med retinolpeeling.


